Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 29
7/31/2021 - 19:.01

Muski, 200m Slobodno/Free

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale, Kadeti

1 STANCUL, Strahinja
2 MAKSIC, Nemanja

3 BORSOS, Boris

4 JOVANOVIC, Luka
5 MITIC, Petar

6 VUJANAC, Mihailo

7 PENZES, Barnabas
8 NIKOLIC, Aleksandar

Rezervne prijave, Kadeti

GABRIC, Ognjen
BJELOBRK, Andrija

Finale, Juniori

1 DUBOVAC, Petar

2 CAVIC, Luka

3 BIJELE, Luka

4 PANTIC, Matija

5 PILIPOVIC, Ognjen
6 BARSI, Marko

7 ARSENIJEVIC, Milan
8 MILENKOVIC, Milos

Rezervne prijave, Juniori

PANTIC, Matija
BOROJEVIC, Djordje
POPOVIC, Filip

Finale, Apsolutna

MARKOQVIC, Dimitrije
URBANEK, Dejan
PESIC, Bratislav
SAVIC, Aleksandar
BANJAC, Danilo
LACANSKI, Boris
ZIVANOVIC, Uros
SIMIC, Nikola
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Rezervne prijave, Apsolutna

RATKOV, Nikola
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03
01
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99

Novi Sad

PK Obilic
Spartak

11. April
Naisus
Radnicki 1969
Swim Star

11. April

Spartak Prozivka
11. April

Novi Beograd 011
PK Vracar
Barakuda

11. April

Partizan

Spartak

11. April
Dubocica

11. April
Poseidon
Barakuda

Napredak
Novi Sad
Dubocica
Polet
Novi Sad
Vojvodina
Dubocica
11. April

Radnicki 1969

2:11.57
2:10.51
2:07.85
2:04.88
2:05.57
2:09.84
2:11.51
2:11.97

2:12.09
2:12.27

2:02.30
2:01.92
2:00.92
1:59.42
2:00.36
2:01.77
2:02.13
2:02.55

1:59.42
2:03.15
2:03.30

1:58.29
1:57.89
1:57.35
1:55.82
1:56.91
1:57.56
1:58.07
1:59.27

1:59.39

Splash Meet Manager, 11.69991
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